

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 1

UserName : A20C06000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ฮกพา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	547,500.00	(547,500.00)	0.00
1101010112	หักเงินนำส่ง	0.00	75,670.00	(75,670.00)	0.00
1101010113	หักรอ Clearing	0.00	43,190.00	(43,190.00)	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	2,236,159.75	0.00	(12,500.00)	2,223,659.75
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	629,032.00	1,415,868.55	(1,353,002.71)	691,897.84
1101020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	12,500.00	(12,500.00)	0.00
1101030101	ง/ฝ กระแสรายวัน	1,106,898.07	777,298.00	(783,187.16)	1,101,008.91
1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	231.71	64,260.00	(63,895.00)	596.71
1102010108	ร/นเงินยืม-นอก ธพ.	315,114.00	214,040.00	(33,518.00)	495,636.00
1102050124	ค้างรับจาก บก.	0.00	1,428,368.55	(1,428,368.55)	0.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



นายประติษฐ์ ชัยแก้ว

Report time : 10:00:23

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205010101	อาคารพักอาศัย	11,976,030.00	0.00	0.00	11,976,030.00
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(1,203,344.97)	0.00	(22,967.73)	(1,226,312.70)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	24,005,000.00	0.00	0.00	24,005,000.00
1205030103	คสส.อาคารป/ย อื่น	(5,132,935.37)	0.00	(63,238.20)	(5,196,173.57)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	2,325,000.00	0.00	0.00	2,325,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(1,645,047.50)	0.00	(11,017.94)	(1,656,065.44)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1,838,284.78	564,900.00	(367,350.00)	2,035,834.78
1206010102	พักครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	732,853.73	(732,853.73)	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(846,081.30)	0.00	(12,908.98)	(858,990.28)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(115,999.00)	0.00	0.00	(115,999.00)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	217,025.00	0.00	0.00	217,025.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ยุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206030103	คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(217,010.00)	0.00	0.00	(217,010.00)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	54,375.00	0.00	0.00	54,375.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(54,373.00)	0.00	0.00	(54,373.00)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	345,768.56	0.00	0.00	345,768.56
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(345,756.56)	0.00	0.00	(345,756.56)
1206090101	ครุภัณฑ์วิทยาฯ	27,883.33	0.00	0.00	27,883.33
1206090103	คสส ครุภัณฑ์วิทยาฯ	(27,882.33)	0.00	0.00	(27,882.33)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	265,993.06	0.00	0.00	265,993.06
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(251,928.10)	0.00	(2,707.95)	(254,636.05)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	30,440,376.00	0.00	0.00	30,440,376.00
1206110102	พักครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(26,880,574.99)	0.00	(104,771.39)	(26,985,346.38)

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ อภพท

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	1,005,690.00	0.00	0.00	1,005,690.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	(1,004,170.63)	0.00	(938.81)	(1,005,109.44)
1206150101	ครุภัณฑ์สนาม	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00
1206150103	คสส ครุภัณฑ์สนาม	(16,996.00)	0.00	0.00	(16,996.00)
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	(6,490.00)	120,862.80	(114,372.80)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	(127,835.80)	103,737.80	(11,200.00)	(35,298.00)
2101020198	จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	5,176.88	(5,176.88)	0.00
2101020199	เจ้าหน้าที่อื่น-ภายนอก	(28,614.18)	1,116,094.84	(1,120,562.14)	(33,081.48)
2102040101	สาธารณูปโภคค้างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102	ใบสำคัญค้างจ่าย	(629,032.00)	1,365,502.71	(1,428,368.55)	(691,897.84)
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	116.00	(116.00)	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	826.33	(826.33)	0.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566

Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(150,097.22)	10,076.00	(197.20)	(140,218.42)
2112010199	เงินประกันอื่น	(132,399.75)	12,500.00	0.00	(119,899.75)
2116010104	เบิกเกินรอนำส่ง	0.00	0.00	(43,190.00)	(43,190.00)
3101010101	ร/ตสูงต่ำคชจ.สุทธิ	2,513,684.15	0.00	0.00	2,513,684.15
3102010101	ร/ตสูงต่ำคชจ.สะสม	(34,809,768.35)	0.00	0.00	(34,809,768.35)
3102010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(6,015,566.78)	0.00	0.00	(6,015,566.78)
4202010199	ร/ตค่าธรรมเนียมอื่น	(1,800.00)	0.00	0.00	(1,800.00)
4202030105	ร/ตคาของเบ็ดเตล็ด	(4,289.00)	0.00	0.00	(4,289.00)
4301020107	ร/ตธรรมเนียมการศึกษา	(992,900.00)	2,900.00	(466,350.00)	(1,456,350.00)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(1,264,320.00)	0.00	(316,080.00)	(1,580,400.00)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(748,054.71)	0.00	(829,598.59)	(1,577,653.30)

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 6

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	(1,323,760.40)	0.00	(261,739.64)	(1,585,500.04)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(31,721.50)	0.00	(128,000.00)	(159,721.50)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(75,443.00)	0.00	(12,500.00)	(87,943.00)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(98,882.00)	0.00	0.00	(98,882.00)
4313010199	รายได้อื่น	(70,127.00)	0.00	(3,000.00)	(73,127.00)
5101010108	คาลงเวลา	79,180.00	16,400.00	0.00	95,580.00
5101010113	ค่างาน	691,626.10	296,989.03	0.00	988,615.13
5101010115	ค่างานตอบแทนพนง.ราชการ	1,264,320.00	316,080.00	0.00	1,580,400.00
5101010116	เงินค่าครองชีพ	145,259.68	38,225.81	(4,500.00)	178,985.49
5101010199	ง/ด&ค่างานอื่น	92,100.00	27,630.00	(27,630.00)	92,100.00
5101020106	เงินสมทบปปส.-Rel	54,742.00	27,576.00	0.00	82,318.00
5102010199	คชจ.อบรมในประเทศ	4,490.00	0.00	0.00	4,490.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ยุกตา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5103010102	ค่าเบี้ยเลี้ยง	36,980.00	0.00	0.00	36,980.00
5103010103	ค่าที่พัก	50,100.00	0.00	0.00	50,100.00
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	40,344.00	0.00	0.00	40,344.00
5104010104	ค่าวัสดุ	482,475.90	2,179.44	(6,490.00)	478,165.34
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	0.00	1,720.00	0.00	1,720.00
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	3,461.00	0.00	0.00	3,461.00
5104010112	ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	208,228.97	52,000.00	0.00	260,228.97
5104020101	ค่าไฟฟ้า	202,180.51	1,426.22	0.00	203,606.73
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	16,134.15	0.00	0.00	16,134.15
5104020105	ค่าโทรศัพท์	7,542.58	4,303.88	0.00	11,846.46
5104020106	ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม	8,000.00	4,000.00	0.00	12,000.00
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	5,865.00	873.00	0.00	6,738.00

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 8

UseName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566


นายประทีป อุกทา

Report time : 10:00:23

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104030206	จัดหาส/ต่ำกว่าเกณฑ์	39,334.80	94,058.41	(46,808.41)	86,584.80
5104030207	คชจ.ในการประชุม	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00
5104030209	ค่าเช่าอสังหา- รัฐ	0.00	622,740.71	0.00	622,740.71
5104030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00
5104030299	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	56,425.00	2,877.00	0.00	59,302.00
5104040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	54,050.00	101,230.00	0.00	155,280.00
5105010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	100,893.95	22,967.73	0.00	123,861.68
5105010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	277,796.34	63,238.20	0.00	341,034.54
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	48,400.31	11,017.94	0.00	59,418.25
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สนง.	45,830.76	12,908.98	0.00	58,739.74
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	11,895.61	2,707.95	0.00	14,603.56
5105010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	460,245.97	104,771.39	0.00	565,017.36

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 9

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 10.03.2566

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2566



Report time : 10:00:23

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
51C5010131	ค่าเสื่อม-ค.ครุฑ	4,124.03	938.81	0.00	5,062.84
51C7010199	อุดหนุนตง.อื่น	87,860.00	0.00	0.00	87,860.00
52C9010112	T/Eเบิกเกินสงคิน	0.00	43,190.00	0.00	43,190.00
5210010102	T/E-โอนเงินให้สรก.	98,882.00	0.00	0.00	98,882.00
5210010103	T/E-โอนร/ตม/ตให้บก.	6,089.00	0.00	0.00	6,089.00
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	75,443.00	12,500.00	0.00	87,943.00
5212010199	ค่าใช้จ่ายอื่น	1,755.37	0.00	0.00	1,755.37
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600070		0.00	10,498,792.69	(10,498,792.69)	0.00



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

สำเนาถูกต้อง

Account No. 206-6-03363-4 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 1,060,756.35 Available Balance 1,060,756.35


นายประดิษฐ์ ฮกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-02-2023 15:42:00	570922	CDCH			5,200.00	1,005,907.07	0206
02-02-2023 16:38:00	540876	CDCH			9,400.00	1,015,307.07	0206
02-02-2023 16:38:00	540876	CDCH			48,400.00	1,063,707.07	0206
02-02-2023 16:39:00	540876	CDCH			51,200.00	1,114,907.07	0206
02-02-2023 16:39:00	540876	CDCH			7,200.00	1,122,107.07	0206
02-02-2023 16:40:00	540876	CDCH			50,400.00	1,172,507.07	0206
03-02-2023 15:51:00	540876	CDCH			11,200.00	1,183,707.07	0206
06-02-2023 16:05:00	550287	CDCH			14,200.00	1,197,907.07	0206
06-02-2023 17:00:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10370674TRCBR#1157CID	10370674	-10,989.00	1,186,918.07	0700
07-02-2023 09:59:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-12,000.00	1,174,918.07	0206
07-02-2023 16:05:00	550287	CDCH			8,500.00	1,183,418.07	0206
07-02-2023 16:07:00	550287	CWTRC	2050238134	10370685	-7,100.00	1,176,318.07	0206
07-02-2023 16:09:00	550287	CWTPC		10370686	-1,076.00	1,175,242.07	0206
07-02-2023 18:06:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10370675	-1,000.00	1,174,242.07	0700
08-02-2023 16:05:00	570922	CWTRC	2060709067	10370681	-4,000.00	1,170,242.07	0206
08-02-2023 16:07:00	570922	CWTRC	2060741521	10370682	-2,100.00	1,168,142.07	0206
08-02-2023 16:08:00	570922	CDCH			5,100.00	1,173,242.07	0206
09-02-2023 15:46:00	550287	CDCH			10,400.00	1,183,642.07	0206
09-02-2023 15:48:00	550287	CWTRC	2060116627	10370680	-1,600.00	1,182,042.07	0206
10-02-2023 16:27:00	570922	CDCH			11,600.00	1,193,642.07	0206
13-02-2023 15:59:00	540876	CDCH			35,500.00	1,229,142.07	0206
14-02-2023 15:41:00	570922	CDCH			15,200.00	1,244,342.07	0206
15-02-2023 15:53:00	552774	CDCH			1,700.00	1,246,042.07	0206
15-02-2023 15:54:00	552774	CWTRC	2060741955	10370689	-8,600.00	1,237,442.07	0206
16-02-2023 16:20:00	570922	CDCH			26,800.00	1,264,242.07	0206
16-02-2023 16:20:00	570922	CDCH			540.00	1,264,782.07	0206
16-02-2023 16:22:00	570922	CWTRC	6793614436	10370688	-7,460.00	1,257,322.07	0206

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ยุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

17-02-2023 16:15:00	570922	CDCH			24,700.00	1,282,022.07	0206
17-02-2023 16:16:00	570922	CDCH			140.00	1,282,162.07	0206
20-02-2023 16:16:00	550287	CDCH			11,400.00	1,293,562.07	0206
20-02-2023 16:17:00	550287	CDCH			9,000.00	1,302,562.07	0206
21-02-2023 16:23:00	550287	CDCH			2,000.00	1,304,562.07	0206
22-02-2023 16:26:00	550287	CWTRC	6615619504	10370690	-2,500.00	1,302,062.07	0206
22-02-2023 16:27:00	550287	CDCH			3,700.00	1,305,762.07	0206
23-02-2023 16:16:00	570922	CDCH			17,700.00	1,323,462.07	0206
23-02-2023 16:17:00	570922	CWTRC	2060586801	10370693	-3,040.00	1,320,422.07	0206
23-02-2023 16:53:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-11,400.00	1,309,022.07	0206
23-02-2023 16:54:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-17,250.00	1,291,772.07	0206
23-02-2023 19:48:00	90180	CBCA	SBK:4 SBR:528 ICAS INCL RI	10370692	-168,213.08	1,123,558.99	0700
24-02-2023 14:12:00	550287	CWTRC	2060575761	10370695	-18,723.36	1,104,835.63	0206
24-02-2023 15:28:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,500.00	1,103,335.63	0206
24-02-2023 15:28:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,200.00	1,102,135.63	0206
24-02-2023 16:31:00	550287	CDCH			3,000.00	1,105,135.63	0206
24-02-2023 16:32:00	550287	CDCH			11,400.00	1,116,535.63	0206
24-02-2023 17:00:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10370687TRCBR#1157CID	10370687	-900.00	1,115,635.63	0700
27-02-2023 15:59:00	550287	CWTRC	2061588662	10370694	-27,490.65	1,088,144.98	0206
27-02-2023 16:12:00	550287	CDCH			1,800.00	1,089,944.98	0206
27-02-2023 16:12:00	550287	CDCH			4,250.00	1,094,194.98	0206
28-02-2023 16:36:00	552774	CDCH			58,100.00	1,152,294.98	0206
28-02-2023 16:37:00	552774	CDCH			9,600.00	1,161,894.98	0206
28-02-2023 16:38:00	552774	CWTRC	2050238134	10370696	-1,372.00	1,160,522.98	0206
28-02-2023 16:40:00	552774	CWTRC	2060116627	10370691	-10,000.00	1,150,522.98	0206

Total Cr. = 469,330.00

Total Dr. = -319,514.09



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-6-03931-4 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินรางวัลและเงิน Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 110,780.00 Available Balance 110,780.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
23-02-2023 08:45:00	570922	CWCH		10337648	-9,000.00	110,780.00	0206

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = -9,000.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ชกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-6-03704-4 Currency THB
 Account Name เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย Account Status Active
 Alias Name เงินอุดหนุนทั่วไปในการจัดการ Branch Name TRAD BR.
 Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
23-02-2023 16:54:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-1,500.00	-1,500.00	0206
23-02-2023 16:54:00	93999	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	0206
23-02-2023 16:55:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		26,247.00	26,247.00	0206
23-02-2023 16:55:00	93999	OTID	Overdraft protection		26,247.00	0.00	0206
27-02-2023 16:14:00	560850	CWTRC	2066030902	10282440	-490.00	-490.00	0206
27-02-2023 16:14:00	560850	OTID	Overdraft protection		490.00	0.00	0206
27-02-2023 16:15:00	560850	CWTRC	2066030902	10282439	-528.00	-528.00	0206
27-02-2023 16:15:00	560850	OTID	Overdraft protection		528.00	0.00	0206
27-02-2023 16:17:00	560850	CWTRC	2066030902	10282438	-234.00	-234.00	0206
27-02-2023 16:17:00	560850	OTID	Overdraft protection		234.00	0.00	0206

Total Cr. = 28,999.00

Total Dr. =-28,999.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ชกทา
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-1-62465-0 Currency THB
Account Name เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย Account Status Active
Alias Name เงินอุดหนุนทั่วไปฯในการ Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 596.71 Available Balance 596.71

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
23-02-2023 08:44:00	570922	SDTRC	2066033626		32,130.00		32,361.71	02C
23-02-2023 16:54:00	93999	OTOS	TFR-2066037044		-1,500.00		30,861.71	02C
23-02-2023 16:55:00	93999	OTOS	TFR-2066037044		-26,247.00		4,614.71	02C
24-02-2023 15:28:00	K19294	PASWP	9294-10900016312302141		-2,766.00		1,848.71	02C
27-02-2023 16:14:00	560850	OTOS	TFR-2066037044		-490.00		1,358.71	02C
27-02-2023 16:15:00	560850	OTOS	TFR-2066037044		-528.00		830.71	02C
27-02-2023 16:17:00	560850	OTOS	TFR-2066037044		-234.00		596.71	02C

Total Cr. = 32,130.00

Total Dr. = -31,765.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03362-6 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 4,750.00 Available Balance 4,750.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		5,915.00	5,915.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		3,300.00	9,215.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		2,645.00	11,860.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		280.00	12,140.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		9,220.00	21,360.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		5,405.00	26,765.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		5,400.00	32,165.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		3,975.00	36,140.00	108682
03-02-2023 09:42:00	931002	BCD14	GFMS/108682		3,920.00	40,060.00	108682
03-02-2023 16:23:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,915.00	34,145.00	0206
03-02-2023 16:23:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-2,645.00	31,500.00	0206
03-02-2023 16:24:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-280.00	31,220.00	0206
03-02-2023 16:24:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,920.00	27,300.00	0206
03-02-2023 16:24:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,400.00	21,900.00	0206
03-02-2023 16:25:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-9,220.00	12,680.00	0206
03-02-2023 16:25:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,405.00	7,275.00	0206
03-02-2023 16:26:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,975.00	3,300.00	0206
03-02-2023 16:26:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,300.00	0.00	0206
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		4,910.00	4,910.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		6,720.00	11,630.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		59,118.00	70,748.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		8,730.00	79,478.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		3,865.00	83,343.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		5,135.00	88,478.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,960.00	91,438.00	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		563,622.71	655,060.71	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		3,045.00	658,105.71	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		5,400.00	663,505.71	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,900.00	673,405.71	108682
13-02-2023 09:47:00	931000	BCD14	GFMS/108682		10,505.00	683,910.71	108682
13-02-2023 15:47:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-10,505.00	673,405.71	0206
13-02-2023 15:48:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-9,900.00	663,505.71	0206
13-02-2023 15:49:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-6,720.00	656,785.71	0206
13-02-2023 15:58:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-2,960.00	653,825.71	0206
13-02-2023 16:02:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,400.00	648,425.71	0206
13-02-2023 16:03:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,865.00	644,560.71	0206
13-02-2023 16:04:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-8,730.00	635,830.71	0206
13-02-2023 16:04:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-5,135.00	630,695.71	0206
13-02-2023 16:05:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-4,910.00	625,785.71	0206
13-02-2023 16:06:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,045.00	622,740.71	0206
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMS/108682		31,500.00	654,240.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,750.00	663,990.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	664,740.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMS/108682		8,253.00	672,993.71	108682

20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		316,080.00	989,073.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		165,060.00	1,154,133.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,800.00	1,169,933.71	108682
20-02-2023 10:04:00	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	1,179,733.71	108682
21-02-2023 10:29:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		39,200.00	1,218,933.71	108682
21-02-2023 10:29:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		63,200.00	1,282,133.71	108682
21-02-2023 10:29:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,358.00	1,288,491.71	108682
21-02-2023 10:29:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		396.00	1,288,887.71	108682
22-02-2023 12:25:00	550287	CWTRC	2060403618	10377470	563,622.71	725,265.00	0206
22-02-2023 12:27:00	550287	CWTRC	2060403618	10377471	-59,118.00	666,147.00	0206
22-02-2023 16:22:00	550287	CWTPC		10377475	-32,480.00	633,667.00	0206
22-02-2023 16:24:00	550287	CWTPC		10377473	-10,710.00	622,957.00	0206
23-02-2023 08:44:00	570922	CWTRC	2061624650	10377474	-32,130.00	590,827.00	0206
23-02-2023 10:08:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,929.03	594,756.03	108682
23-02-2023 10:08:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		196.00	594,952.03	108682
23-02-2023 10:08:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		725.81	595,677.84	108682
23-02-2023 10:08:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		16,400.00	612,077.84	108682
23-02-2023 10:08:00	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00	616,577.84	108682
23-02-2023 10:13:00	931000	BCD02	VEC.GO/200059		73,004.00	689,581.84	108682
23-02-2023 16:55:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-6,486.00	683,095.84	0206
23-02-2023 16:56:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-19,436.00	663,659.84	0206
23-02-2023 16:57:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-9,310.00	654,349.84	0206
23-02-2023 16:57:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-4,458.84	649,891.00	0206
23-02-2023 16:58:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-15,050.00	634,841.00	0206
23-02-2023 16:58:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		188,307.00	446,534.00	0206
23-02-2023 16:59:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-4,500.00	442,034.00	0206
23-02-2023 16:59:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		264,018.00	178,016.00	0206
23-02-2023 17:25:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-16,400.00	161,616.00	0206
23-02-2023 18:12:00	K19294	PADWP	9294- 10900016312302141		-392.00	161,224.00	0206
23-02-2023 18:16:00	K19294	PADWP	9294- 10900016312302141		-1,500.00	159,724.00	0206
23-02-2023 18:18:00	K19294	PADWP	9294- 10900016312302141		-16,506.00	143,218.00	0206
23-02-2023 18:19:00	K19294	PADWP	9294- 10900016312302141		-19,500.00	123,718.00	0206
24-02-2023 15:41:00	550287	CWTRC	2061333362	10377476	-1,604.00	122,114.00	0206
27-02-2023 16:10:00	550287	CWTPC		10377482	-2,212.00	119,902.00	0206
27-02-2023 16:13:00	560850	CWTRC	2066030902	10377484	-490.00	119,412.00	0206
27-02-2023 16:16:00	560850	CWTRC	2066030902	10377485	-234.00	119,178.00	0206
27-02-2023 16:18:00	560850	CWTRC	2066030902	10377483	-1,320.00	117,858.00	0206
27-02-2023 16:20:00	560850	CWTRC	2066030902	10377472	-6,358.00	111,500.00	0206
27-02-2023 16:22:00	560850	CWTRC	2066030902	10377479	-9,800.00	101,700.00	0206
27-02-2023 19:25:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10377480	-8,000.00	93,700.00	0700
27-02-2023 19:25:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377478	-22,300.00	71,400.00	0700
27-02-2023 19:25:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377481	-32,100.00	39,300.00	0700
27-02-2023 19:25:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10377477	-39,300.00	0.00	0700

Total Cr. = 1,488,872.55

Total Dr. = -1,488,872.55

สำเนาถูกต้อง



นายประดิษฐ์ ยุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04778-3	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance
------	-----------	------------------	-------------	------------	----------------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ชกหา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



Account No. 206-6-05054-7 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Bala Init Br nce
------	-----------	------------------	-------------	------------	-------------------------------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง



นายประติษฐ์ ฮกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04777-5	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init	Branch
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	------	--------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ อภททา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด